
作成日：

指 名 業 者

予定価格 5,820,000円 （単位:円）

第１回入札

落

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

№

遠田郡美里町一円

平成２７年度美里町下水道ＢＣＰ（地震編）策定業務

指 名 業 者　（入 札 者）

業 務 場 所
入 札 日 時

工 種
分 類

業者数

ＮＯ．４５

(株)三水コンサルタント 東北支社

新日本設計(株) 仙台事務所

(株)日水コン 東北支所

日本工営(株) 仙台支店

日本水工設計(株) 東北支社

(株)復建技術コンサルタント

6

7

3

4

場 所

業 務 名

5

1

7

業 務 番 号

平成27年 6月23日（火） 午前10時10分

6,500,000

2

オリジナル設計(株) 宮城事務所

平成 27年  6月 23日

土第066号

美里町役場東庁舎２階会議室

第２回入札

土木関係建設
コンサルタン
ト業務

5,500,000 落札決定

6,400,000

6,350,000

5,800,000

5,900,000

10,000,000

1/3


